
Rezultati

1. dirka od 10:00

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:Kategorija:

17 10141868241 ŠD RIKITEAM1 RENAT Jure 15 01:50:41 00:00:00Master A 00:06:59

31 10139919450 TUŠ T.E.A.M.2 MIKAC Patrik 15 01:50:43 00:00:02Master B 00:07:01

53 10153295851 ARCONT SELCE3 KAUČIČ Primož 15 01:50:43 00:00:02Master D 00:06:36

26 10117948344 KD OBALA4 VOLK Peter 15 01:50:43 00:00:02Master A 00:06:57

138 101537680205 GREGORC Gašper 15 01:50:43 00:00:02Amaterji 00:06:56

58 10003788943 TUŠ T.E.A.M.6 JELIĆ Borja 15 01:50:43 00:00:02Master E 00:06:57

128 10017608413 TGS7 SAJKO Mario 15 01:50:43 00:00:02Master C 00:06:58

35 10163947562 IZVIR VIPAVA8 CURK Marko 15 01:50:43 00:00:02Master B 00:07:00

52 10017553748 TEAM BTS COMPANY9 PREŠEREN Jani 15 01:50:43 00:00:02Master D 00:07:00

1 10127654509 KD OBALA10 JAMBROŠIČ Nik 15 01:50:43 00:00:02Amaterji 00:07:00

135 10017617709 ŠD POLJANE11 HREN Aleš 15 01:50:43 00:00:02Master E 00:07:01

24 10129605017 TEAM BTS COMPANY12 EMERŠIČ Marko 15 01:50:43 00:00:02Master A 00:07:03

2 10017646809 MEBLOJOGI - PRO C13 KLOPČIČ Leon 15 01:50:43 00:00:02Amaterji 00:06:57

40 10017574966 TUŠ T.E.A.M.14 MESARIČ Mitja 15 01:50:43 00:00:02Master B 00:06:59

5 10113161901 ARCONT SELCE15 FARAZIN Luka 15 01:50:44 00:00:03Amaterji 00:06:39

32 10124260418 HöRMANN SLOVENIJ16 MAVRIN Rok 15 01:50:44 00:00:03Master B 00:06:59

28 10094197488 SWATT CLUB17 KOVAČIČ Miran 15 01:50:44 00:00:03Master A 00:06:55

47 10151754157 KOŠTRUNI18 TIRŠEK Anton 15 01:50:44 00:00:03Master C 00:07:00

2019 ŠEN Matic 15 01:50:44 00:00:03Master A 00:06:57

41 10138640969 B.V.G. GULČ20 PERVANJE Boštjan 15 01:50:44 00:00:03Master C 00:06:59

13 10104795952 JB TEAM NOVO MES21 BERGER MLAKAR Rok 15 01:50:44 00:00:03Amaterji 00:07:00

30 10149074230 ŠD POLJANE22 POTISK Tilen 15 01:50:44 00:00:03Master A 00:06:57

44 10158944281 ŠD RIKITEAM23 ŽONTAR Aleš 15 01:50:44 00:00:03Master C 00:06:59

57 10118710095 POLYCOM RACING T24 DOLENC Andrej 15 01:50:44 00:00:03Master E 00:06:59

63 10016009024 TEAM TURBO TROPO25 HAJDINJAK Dušan 15 01:50:44 00:00:03Master E 00:06:59

55 10017600935 TUŠ T.E.A.M.26 GOLOB Jože 15 01:50:45 00:00:04Master D 00:06:58

124 10012024546 BAM.BI27 SIRNIK Blaž 15 01:50:45 00:00:04Master A 00:07:00

33 10162394451 VIRTUSLO 4ENDURA28 JURKOVŠEK Rok 15 01:50:45 00:00:04Master B 00:06:36

42 10140304420 IZVIR VIPAVA29 OBRANOVIČ Marko 15 01:50:45 00:00:04Master C 00:07:00

3 10154571100 KD BIKE EK HALOZE 30 JOŠT Jaka 15 01:50:45 00:00:04Amaterji 00:07:00

2331 KOMAC Anže 15 01:50:45 00:00:04Master A 00:06:57

129 10153875326 BAM.BI32 MALIČ Rok 15 01:50:45 00:00:04Master B 00:06:58

29 10092039543 KK POCINKOVALNIC33 SEDAR Tadej 15 01:50:45 00:00:04Master A 00:06:58

133 10128193766 BAM.BI34 KNEZ Iztok 15 01:50:45 00:00:04Master A 00:06:56

4 10092865760 ŠKD SUPER POTENC35 HRIBLJAN Matjaž 15 01:50:45 00:00:04Amaterji 00:06:56

134 10017593659 IZVIR VIPAVA36 KOVAČ Matjaž 15 01:50:45 00:00:04Master E 00:06:59

34 10051616411 ARCONT SELCE37 GRUŠOVNIK Matjaž 15 01:50:46 00:00:05Master B 00:07:03

54 10049223238 ŠD RIKITEAM38 RIHTARIČ David 15 01:50:46 00:00:05Master D 00:06:57

14 10017633873 JB TEAM NOVO MES39 OSVALD Florjan 15 01:50:46 00:00:05Amaterji 00:06:58

27 10115063000 BAM.BI40 SEKNE Gal 15 01:50:46 00:00:05Master A 00:06:58
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50 10140979578 VIRTUSLO 4ENDURA41 PRESEN Dejan 15 01:50:46 00:00:05Master C 00:06:58

16 10117217915 ŠD POLJANE42 OBLAK Blaž 15 01:50:47 00:00:06Master A 00:06:57

123 10017591841 Perutnina Ptuj43 MAJNIK Jure 15 01:50:48 00:00:07Amaterji 00:07:03

11 10141191564 KK ROGLA44 KOTNIK Tilen 15 01:50:48 00:00:07Amaterji 00:06:57

61 10017585878 TEAM TURBO TROPO45 OMAR Bernard 15 01:50:48 00:00:07Master E 00:07:00

51 10017609524 KK POCINKOVALNIC46 PLANK Marko 15 01:50:48 00:00:07Master C 00:07:00

59 10017636301 ŠD BAM.BI47 VERČIČ Uroš 15 01:50:54 00:00:13Master E 00:06:57

12 10127651980 KD OBALA48 SPONZA Mattia 15 01:52:20 00:01:39Amaterji 00:06:57

136 10060377935 KK POSTOJNA49 BERGANT Rok 15 01:59:11 00:08:30Master C 00:06:57

48 ŠENTJUR POWER50 POVALEJ Marjan 15 01:59:12 00:08:31Master C 00:06:58

18 10017646001 JB TEAM NOVO MES51 PAJEK Rok 14 01:50:45 -1Master A 00:07:01

19 10162651095 ARCONT SELCE52 ŠKAMLEC Jernej 14 01:51:25 -1Master A 00:06:58

21 10162071220 BAM.BI53 TERNAR Tadej 14 01:54:35 -1Master A 00:07:16

37 10151243289 KD BRANIK MARIBOR54 ROZE David 14 01:54:36 -1Master B 00:07:17

9 10148277416 KK TROPOVCI55 HORVAT Timotej Gabriel 14 01:54:37 -1Amaterji 00:07:04

137 10162072836 BAM.BI56 RAZINGER Urban 14 01:54:38 -1Amaterji 00:07:18

22 10161931982 VIRTUSLO 4ENDURA57 ŠTRAKL Amadej 14 01:54:38 -1Master A 00:07:13

6 10160927731 IZVIR VIPAVA58 LIČEN Nejc 14 01:54:46 -1Amaterji 00:06:58

7 10162360503 IZVIR VIPAVA59 GABERŠČEK Teo 14 01:58:14 -1Amaterji 00:07:16

56 10120696171 KD BRDA DOBROVO60 PENKO Peter 14 01:58:15 -1Master D 00:07:24

46 KD ROG61 KREMPL Jure 14 01:59:11 -1Master C 00:07:22

131 10130472357 BAM.BI62 ŠALKOVIČ Igor 13 01:52:19 -2Master C 00:07:26

103 10153875225 BAM.BI63 DOBRILOVIČ Tine 13 01:53:32 -2Master C 00:07:43

125 10163950491 BAM.BI64 CHUBATKO Andrii 13 01:54:37 -2Master A 00:07:34

139 BAM.BI65 KEPEC Jakob 13 01:54:37 -2Master D 00:07:55

10 10104168785 PREDOJEVIČ-BENDA ŽanDNF Amaterji 

15 10141033132 IZVIR VIPAVAČERNIGOJ TilenDNF Master A

45 10115523344 BAM.BIŠVAB AnžeDNF Master C

43 10088138325 IZVIR VIPAVAŠTOKELJ MihaDNF Master C

8 HOJNIK ČrtomirDNS Amaterji 

49 10148262561 KD OBALAŽITKO JernejDNS Master C

60 10119676964 KD BRANIK MARIBORMRŠNIK MatejDNS Master E

Dogodek: 19. Krompirjev pokal BAM.BI - Voklo 2025

Datum: 11.05.2025

Organizator: ŠD BAM.Bi

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik:
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Rezultati
1. dirka od 10:00

Kategorija: Amaterji 

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

1 10127654509 KD OBALA1 JAMBROŠIČ Nik 15 01:50:43 00:07:0000:00:00 SLO

2 10017646809 MEBLOJOGI - PRO C2 KLOPČIČ Leon 15 01:50:43 00:06:5700:00:00 SLO

5 10113161901 ARCONT SELCE3 FARAZIN Luka 15 01:50:44 00:06:3900:00:01 SLO

13 10104795952 JB TEAM NOVO MEST4 BERGER MLAKAR Rok 15 01:50:44 00:07:0000:00:01 SLO

3 10154571100 KD BIKE EK HALOZE 5 JOŠT Jaka 15 01:50:45 00:07:0000:00:02 SLO

4 10092865760 ŠKD SUPER POTENCI6 HRIBLJAN Matjaž 15 01:50:45 00:06:5600:00:02 SLO

14 10017633873 JB TEAM NOVO MEST7 OSVALD Florjan 15 01:50:46 00:06:5800:00:03 SLO

123 10017591841 Perutnina Ptuj8 MAJNIK Jure 15 01:50:48 00:07:0300:00:05 SLO

11 10141191564 KK ROGLA9 KOTNIK Tilen 15 01:50:48 00:06:5700:00:05 SLO

12 10127651980 KD OBALA10 SPONZA Mattia 15 01:52:20 00:06:5700:01:37 SLO

9 10148277416 KK TROPOVCI11 HORVAT Timotej Gabriel 14 01:54:37 00:07:04-1 SLO

137 10162072836 BAM.BI12 RAZINGER Urban 14 01:54:38 00:07:18-1 SLO

6 10160927731 IZVIR VIPAVA13 LIČEN Nejc 14 01:54:46 00:06:58-1 SLO

7 10162360503 IZVIR VIPAVA14 GABERŠČEK Teo 14 01:58:14 00:07:16-1 SLO

10 10104168785 PREDOJEVIČ-BENDA ŽanDNF SLO

Kategorija: Master A

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

17 10141868241 ŠD RIKITEAM1 RENAT Jure 15 01:50:41 00:06:5900:00:00 SLO

26 10117948344 KD OBALA2 VOLK Peter 15 01:50:43 00:06:5700:00:02 SLO

24 10129605017 TEAM BTS COMPANY3 EMERŠIČ Marko 15 01:50:43 00:07:0300:00:02 SLO

28 10094197488 SWATT CLUB4 KOVAČIČ Miran 15 01:50:44 00:06:5500:00:03 SLO

30 10149074230 ŠD POLJANE5 POTISK Tilen 15 01:50:44 00:06:5700:00:03 SLO

124 10012024546 BAM.BI6 SIRNIK Blaž 15 01:50:45 00:07:0000:00:04 SLO

29 10092039543 KK POCINKOVALNICA7 SEDAR Tadej 15 01:50:45 00:06:5800:00:04 SLO

133 10128193766 BAM.BI8 KNEZ Iztok 15 01:50:45 00:06:5600:00:04 SLO

27 10115063000 BAM.BI9 SEKNE Gal 15 01:50:46 00:06:5800:00:05 SLO

16 10117217915 ŠD POLJANE10 OBLAK Blaž 15 01:50:47 00:06:5700:00:06 SLO

18 10017646001 JB TEAM NOVO MEST11 PAJEK Rok 14 01:50:45 00:07:01-1 SLO

19 10162651095 ARCONT SELCE12 ŠKAMLEC Jernej 14 01:51:25 00:06:58-1 SLO

21 10162071220 BAM.BI13 TERNAR Tadej 14 01:54:35 00:07:16-1 SLO

22 10161931982 VIRTUSLO 4ENDURA14 ŠTRAKL Amadej 14 01:54:38 00:07:13-1 SLO

15 10141033132 IZVIR VIPAVAČERNIGOJ TilenDNF SLO

Kategorija: Master B

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

31 10139919450 TUŠ T.E.A.M.1 MIKAC Patrik 15 01:50:43 00:07:0100:00:00 SLO

35 10163947562 IZVIR VIPAVA2 CURK Marko 15 01:50:43 00:07:0000:00:00 SLO
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40 10017574966 TUŠ T.E.A.M.3 MESARIČ Mitja 15 01:50:43 00:06:5900:00:00 SLO

32 10124260418 HöRMANN SLOVENIJ4 MAVRIN Rok 15 01:50:44 00:06:5900:00:01 SLO

33 10162394451 VIRTUSLO 4ENDURA5 JURKOVŠEK Rok 15 01:50:45 00:06:3600:00:02 SLO

129 10153875326 BAM.BI6 MALIČ Rok 15 01:50:45 00:06:5800:00:02 SLO

34 10051616411 ARCONT SELCE7 GRUŠOVNIK Matjaž 15 01:50:46 00:07:0300:00:03 SLO

37 10151243289 KD BRANIK MARIBOR8 ROZE David 14 01:54:36 00:07:17-1 SLO

Kategorija: Master C

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

128 10017608413 TGS1 SAJKO Mario 15 01:50:43 00:06:5800:00:00 SLO

47 10151754157 KOŠTRUNI2 TIRŠEK Anton 15 01:50:44 00:07:0000:00:01 SLO

41 10138640969 B.V.G. GULČ3 PERVANJE Boštjan 15 01:50:44 00:06:5900:00:01 SLO

44 10158944281 ŠD RIKITEAM4 ŽONTAR Aleš 15 01:50:44 00:06:5900:00:01 SLO

42 10140304420 IZVIR VIPAVA5 OBRANOVIČ Marko 15 01:50:45 00:07:0000:00:02 SLO

50 10140979578 VIRTUSLO 4ENDURA6 PRESEN Dejan 15 01:50:46 00:06:5800:00:03 SLO

51 10017609524 KK POCINKOVALNICA7 PLANK Marko 15 01:50:48 00:07:0000:00:05 SLO

136 10060377935 KK POSTOJNA8 BERGANT Rok 15 01:59:11 00:06:5700:08:28 SLO

131 10130472357 BAM.BI9 ŠALKOVIČ Igor 13 01:52:19 00:07:26-2 SLO

103 10153875225 BAM.BI10 DOBRILOVIČ Tine 13 01:53:32 00:07:43-2 SLO

45 10115523344 BAM.BIŠVAB AnžeDNF SLO

43 10088138325 IZVIR VIPAVAŠTOKELJ MihaDNF SLO

49 10148262561 KD OBALAŽITKO JernejDNS SLO

Kategorija: Master D

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

53 10153295851 ARCONT SELCE1 KAUČIČ Primož 15 01:50:43 00:06:3600:00:00 SLO

52 10017553748 TEAM BTS COMPANY2 PREŠEREN Jani 15 01:50:43 00:07:0000:00:00 SLO

55 10017600935 TUŠ T.E.A.M.3 GOLOB Jože 15 01:50:45 00:06:5800:00:02 SLO

54 10049223238 ŠD RIKITEAM4 RIHTARIČ David 15 01:50:46 00:06:5700:00:03 SLO

56 10120696171 KD BRDA DOBROVO5 PENKO Peter 14 01:58:15 00:07:24-1 SLO

Kategorija: Master E

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

58 10003788943 TUŠ T.E.A.M.1 JELIĆ Borja 15 01:50:43 00:06:5700:00:00 SLO

135 10017617709 ŠD POLJANE2 HREN Aleš 15 01:50:43 00:07:0100:00:00 SLO

57 10118710095 POLYCOM RACING T3 DOLENC Andrej 15 01:50:44 00:06:5900:00:01 SLO

63 10016009024 TEAM TURBO TROPO4 HAJDINJAK Dušan 15 01:50:44 00:06:5900:00:01 SLO

134 10017593659 IZVIR VIPAVA5 KOVAČ Matjaž 15 01:50:45 00:06:5900:00:02 SLO

61 10017585878 TEAM TURBO TROPO6 OMAR Bernard 15 01:50:48 00:07:0000:00:05 SLO

59 10017636301 ŠD BAM.BI7 VERČIČ Uroš 15 01:50:54 00:06:5700:00:11 SLO

60 10119676964 KD BRANIK MARIBORMRŠNIK MatejDNS SLO

Dogodek: 19. Krompirjev pokal BAM.BI - Voklo 2025

Datum: 11.05.2025

Organizator: ŠD BAM.Bi

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik:
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Rezultati
1. dirka od 10:00

Kategorija: Amaterji 

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

138 101537680201 GREGORC Gašper 15 01:50:43 00:06:5600:00:00 SLO

1 10127654509 KD OBALA2 JAMBROŠIČ Nik 15 01:50:43 00:07:0000:00:00 SLO

2 10017646809 MEBLOJOGI - PRO C3 KLOPČIČ Leon 15 01:50:43 00:06:5700:00:00 SLO

5 10113161901 ARCONT SELCE4 FARAZIN Luka 15 01:50:44 00:06:3900:00:01 SLO

13 10104795952 JB TEAM NOVO MEST5 BERGER MLAKAR Rok 15 01:50:44 00:07:0000:00:01 SLO

3 10154571100 KD BIKE EK HALOZE 6 JOŠT Jaka 15 01:50:45 00:07:0000:00:02 SLO

4 10092865760 ŠKD SUPER POTENCI7 HRIBLJAN Matjaž 15 01:50:45 00:06:5600:00:02 SLO

14 10017633873 JB TEAM NOVO MEST8 OSVALD Florjan 15 01:50:46 00:06:5800:00:03 SLO

123 10017591841 Perutnina Ptuj9 MAJNIK Jure 15 01:50:48 00:07:0300:00:05 SLO

11 10141191564 KK ROGLA10 KOTNIK Tilen 15 01:50:48 00:06:5700:00:05 SLO

12 10127651980 KD OBALA11 SPONZA Mattia 15 01:52:20 00:06:5700:01:37 SLO

9 10148277416 KK TROPOVCI12 HORVAT Timotej Gabriel 14 01:54:37 00:07:04-1 SLO

137 10162072836 BAM.BI13 RAZINGER Urban 14 01:54:38 00:07:18-1 SLO

6 10160927731 IZVIR VIPAVA14 LIČEN Nejc 14 01:54:46 00:06:58-1 SLO

7 10162360503 IZVIR VIPAVA15 GABERŠČEK Teo 14 01:58:14 00:07:16-1 SLO

10 10104168785 PREDOJEVIČ-BENDA ŽanDNF SLO

8 HOJNIK ČrtomirDNS SLO

Kategorija: Master A

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

17 10141868241 ŠD RIKITEAM1 RENAT Jure 15 01:50:41 00:06:5900:00:00 SLO

26 10117948344 KD OBALA2 VOLK Peter 15 01:50:43 00:06:5700:00:02 SLO

24 10129605017 TEAM BTS COMPANY3 EMERŠIČ Marko 15 01:50:43 00:07:0300:00:02 SLO

28 10094197488 SWATT CLUB4 KOVAČIČ Miran 15 01:50:44 00:06:5500:00:03 SLO

205 ŠEN Matic 15 01:50:44 00:06:5700:00:03 SLO

30 10149074230 ŠD POLJANE6 POTISK Tilen 15 01:50:44 00:06:5700:00:03 SLO

124 10012024546 BAM.BI7 SIRNIK Blaž 15 01:50:45 00:07:0000:00:04 SLO

238 KOMAC Anže 15 01:50:45 00:06:5700:00:04 SLO

29 10092039543 KK POCINKOVALNICA9 SEDAR Tadej 15 01:50:45 00:06:5800:00:04 SLO

133 10128193766 BAM.BI10 KNEZ Iztok 15 01:50:45 00:06:5600:00:04 SLO

27 10115063000 BAM.BI11 SEKNE Gal 15 01:50:46 00:06:5800:00:05 SLO

16 10117217915 ŠD POLJANE12 OBLAK Blaž 15 01:50:47 00:06:5700:00:06 SLO

18 10017646001 JB TEAM NOVO MEST13 PAJEK Rok 14 01:50:45 00:07:01-1 SLO

19 10162651095 ARCONT SELCE14 ŠKAMLEC Jernej 14 01:51:25 00:06:58-1 SLO

21 10162071220 BAM.BI15 TERNAR Tadej 14 01:54:35 00:07:16-1 SLO

22 10161931982 VIRTUSLO 4ENDURA16 ŠTRAKL Amadej 14 01:54:38 00:07:13-1 SLO

125 10163950491 BAM.BI17 CHUBATKO Andrii 13 01:54:37 00:07:34-2 UKR

15 10141033132 IZVIR VIPAVAČERNIGOJ TilenDNF SLO
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Kategorija: Master B

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

31 10139919450 TUŠ T.E.A.M.1 MIKAC Patrik 15 01:50:43 00:07:0100:00:00 SLO

35 10163947562 IZVIR VIPAVA2 CURK Marko 15 01:50:43 00:07:0000:00:00 SLO

40 10017574966 TUŠ T.E.A.M.3 MESARIČ Mitja 15 01:50:43 00:06:5900:00:00 SLO

32 10124260418 HöRMANN SLOVENIJ4 MAVRIN Rok 15 01:50:44 00:06:5900:00:01 SLO

33 10162394451 VIRTUSLO 4ENDURA5 JURKOVŠEK Rok 15 01:50:45 00:06:3600:00:02 SLO

129 10153875326 BAM.BI6 MALIČ Rok 15 01:50:45 00:06:5800:00:02 SLO

34 10051616411 ARCONT SELCE7 GRUŠOVNIK Matjaž 15 01:50:46 00:07:0300:00:03 SLO

37 10151243289 KD BRANIK MARIBOR8 ROZE David 14 01:54:36 00:07:17-1 SLO

Kategorija: Master C

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

128 10017608413 TGS1 SAJKO Mario 15 01:50:43 00:06:5800:00:00 SLO

47 10151754157 KOŠTRUNI2 TIRŠEK Anton 15 01:50:44 00:07:0000:00:01 SLO

41 10138640969 B.V.G. GULČ3 PERVANJE Boštjan 15 01:50:44 00:06:5900:00:01 SLO

44 10158944281 ŠD RIKITEAM4 ŽONTAR Aleš 15 01:50:44 00:06:5900:00:01 SLO

42 10140304420 IZVIR VIPAVA5 OBRANOVIČ Marko 15 01:50:45 00:07:0000:00:02 SLO

50 10140979578 VIRTUSLO 4ENDURA6 PRESEN Dejan 15 01:50:46 00:06:5800:00:03 SLO

51 10017609524 KK POCINKOVALNICA7 PLANK Marko 15 01:50:48 00:07:0000:00:05 SLO

136 10060377935 KK POSTOJNA8 BERGANT Rok 15 01:59:11 00:06:5700:08:28 SLO

48 ŠENTJUR POWER9 POVALEJ Marjan 15 01:59:12 00:06:5800:08:29 SLO

46 KD ROG10 KREMPL Jure 14 01:59:11 00:07:22-1 SLO

131 10130472357 BAM.BI11 ŠALKOVIČ Igor 13 01:52:19 00:07:26-2 SLO

103 10153875225 BAM.BI12 DOBRILOVIČ Tine 13 01:53:32 00:07:43-2 SLO

45 10115523344 BAM.BIŠVAB AnžeDNF SLO

43 10088138325 IZVIR VIPAVAŠTOKELJ MihaDNF SLO

49 10148262561 KD OBALAŽITKO JernejDNS SLO

Kategorija: Master D

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

53 10153295851 ARCONT SELCE1 KAUČIČ Primož 15 01:50:43 00:06:3600:00:00 SLO

52 10017553748 TEAM BTS COMPANY2 PREŠEREN Jani 15 01:50:43 00:07:0000:00:00 SLO

55 10017600935 TUŠ T.E.A.M.3 GOLOB Jože 15 01:50:45 00:06:5800:00:02 SLO

54 10049223238 ŠD RIKITEAM4 RIHTARIČ David 15 01:50:46 00:06:5700:00:03 SLO

56 10120696171 KD BRDA DOBROVO5 PENKO Peter 14 01:58:15 00:07:24-1 SLO

139 BAM.BI6 KEPEC Jakob 13 01:54:37 00:07:55-2

Kategorija: Master E

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

58 10003788943 TUŠ T.E.A.M.1 JELIĆ Borja 15 01:50:43 00:06:5700:00:00 SLO

135 10017617709 ŠD POLJANE2 HREN Aleš 15 01:50:43 00:07:0100:00:00 SLO

57 10118710095 POLYCOM RACING T3 DOLENC Andrej 15 01:50:44 00:06:5900:00:01 SLO

63 10016009024 TEAM TURBO TROPO4 HAJDINJAK Dušan 15 01:50:44 00:06:5900:00:01 SLO

134 10017593659 IZVIR VIPAVA5 KOVAČ Matjaž 15 01:50:45 00:06:5900:00:02 SLO

61 10017585878 TEAM TURBO TROPO6 OMAR Bernard 15 01:50:48 00:07:0000:00:05 SLO

59 10017636301 ŠD BAM.BI7 VERČIČ Uroš 15 01:50:54 00:06:5700:00:11 SLO

60 10119676964 KD BRANIK MARIBORMRŠNIK MatejDNS SLO

Dogodek: 19. Krompirjev pokal BAM.BI - Voklo 2025

Organizator: ŠD BAM.Bi
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Odgovorna oseba:

Glavni sodnik:
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Rezultati

2. dirka ob 12:00

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:Kategorija:

82 10017577996 TUŠ T.E.A.M.1 ŽAVBI Andrej 8 01:07:16 00:00:00Master H 00:07:43

64 10017554152 KD BRDA DOBROVO2 VODOPIVEC Borut 8 01:07:16 00:00:00Master F 00:07:43

127 10009612377 BAM.BI3 KALAN Aleš 8 01:07:17 00:00:01Master F 00:07:43

116 10116494960 SQUADRA CORSE S4 PASAR Petra 8 01:07:17 00:00:01Ženske B 00:07:45

105 10017586686 IZVIR VIPAVA5 PREMRN Lucjan 8 01:07:17 00:00:01Master F 00:07:44

70 10149573273 ŠD GRMADA6 AHLIN Tomaž 8 01:07:18 00:00:02Master F 00:07:44

106 KD ROG7 PUGELJ Špela 8 01:07:18 00:00:02Ženske A 00:07:44

76 10088436904 B.V.G. GULČ8 LENARŠIČ Albin 8 01:07:18 00:00:02Master G 00:07:46

72 10017577693 TUŠ T.E.A.M.9 PRPAR Vlado 8 01:07:19 00:00:03Master G 00:07:47

115 10127228517 SQUADRA CORSE S10 ČEPAK Lina 8 01:07:19 00:00:03Ženske B 00:07:46

140 ŠD KOLOKA11 GOROPEČNIK Eva 8 01:07:19 00:00:03Ženske A 00:07:45

101 10163310392 IZVIR VIPAVA12 BEDENE KRALJ Pia 8 01:07:19 00:00:03Ženske A 00:07:46

69 10001189848 TUŠ T.E.A.M.13 MELANŠEK Iztok 8 01:07:19 00:00:03Master F 00:07:46

100 10149490219 VIRTUSLO 4ENDURA14 KLINAR Tina 8 01:07:20 00:00:04Ženske A 00:07:47

65 10017551829 KD BRDA DOBROVO15 DANEVČIČ Marko 8 01:07:20 00:00:04Master F 00:07:47

77 10017552536 KD BRDA DOBROVO16 HVALA Oskar 8 01:07:20 00:00:04Master G 00:07:47

78 10017635489 ŠD BAM.BI17 KUTNAR Frančišek Brane 8 01:07:20 00:00:04Master G 00:07:46

117 10017638523 BAM.BI18 ČUR Tomislav 8 01:07:20 00:00:04Master H 00:07:46

88 10017553445 B.V.G. GULČ19 KASTELIC Ivan 8 01:07:21 00:00:05Master I 00:07:47

66 10017569108 KK POSTOJNA20 BAJEC Franc 8 01:07:21 00:00:05Master F 00:07:47

74 10017633671 ŠD TURBO M21 MESOJEDEC Matjaž 8 01:07:21 00:00:05Master G 00:07:47

99 10122776621 BTC CITY LJUBLJAN22 ŽUMER Hana 8 01:07:21 00:00:05Ženske A 00:07:48

73 10017569613 IZVIR VIPAVA23 ČIBEJ Bruno 8 01:07:22 00:00:06Master G 00:07:49

71 10017635691 BAM.BI24 DEBELJAK Janez 8 01:07:22 00:00:06Master G 00:07:50

107 10148665416 ŠD POLJANE25 DOLINAR Simona 8 01:07:26 00:00:10Ženske B 00:07:53

79 10017637917 ŠD BAM.BI26 NOVAK Branko 8 01:07:28 00:00:12Master G 00:07:54

113 10150925617 BAM.BI27 LEBEN Dušan 8 01:07:29 00:00:13Master H 00:07:54

92 10017558701 ENERGIJATEAM.COM28 KLEMENC Anton 8 01:07:29 00:00:13Master I 00:07:55

118 10161090813 BAM.BI29 BOGATAJ Janez 8 01:07:29 00:00:13Master G 00:07:55

132 10150925314 BAM.BI30 KNEZ Lucija 8 01:07:30 00:00:14Ženske A 00:07:57

81 10017593457 KD BRDA DOBROVO31 JUG Sergej 8 01:07:32 00:00:16Master G 00:07:55

93 10017551930 KD BRDA DOBROVO32 CIGOJ Zorko 8 01:08:47 00:01:31Master J 00:08:04

104 10017636200 BAM.BI33 REVEN Dare 8 01:08:48 00:01:32Master H 00:08:07

85 10017630944 KD BRDA DOBROVO34 RAKOŠ Dragan 8 01:08:49 00:01:33Master H 00:08:06

130 10138024011 BAM.BI35 ZALETEL Eva 8 01:08:50 00:01:34Ženske A 00:08:06

98 10106092823 KK ZAGORSKA DOLI36 JANČIČ Katarina 8 01:09:31 00:02:15Ženske A 00:08:03

84 10017552132 KD BRDA DOBROVO37 BRATINA Marjan 8 01:10:45 00:03:29Master H 00:07:59

91 10052481832 KK GORJE38 GOLČMAN Andrej 8 01:10:53 00:03:37Master I 00:08:06

75 10150985231 ŠD TURBO M39 BAHAR Matjaž 8 01:15:28 00:08:12Master G 00:08:51

96 10088450139 KD SPRINT40 RAVBAR Rudi 8 01:15:28 00:08:12Master J 00:08:24
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94 10017569411 IZVIR VIPAVA41 MIHOVILOVIĆ Ivan 8 01:15:28 00:08:12Master J 00:08:25

102 10161090510 BAM.BI42 LIČEN Manca 8 01:15:29 00:08:13Ženske A 00:08:50

109 10017625284 ŠD BAM.BI43 CEGLAR Vida 8 01:15:29 00:08:13Ženske D 00:08:55

95 10017554051 TEAM BTS COMPANY44 PREŠEREN Janez 7 01:07:21 -1Master J 00:08:56

90 10126390475 ŠD KOLOKA45 HABJAN Andrej 7 01:07:21 -1Master I 00:08:55

114 10017635893 BAM.BI46 HAFNER Franc 7 01:07:22 -1Master J 00:08:57

86 10017552334 KD BRDA DOBROVO47 KIRIČ Avgust 7 01:07:22 -1Master H 00:08:56

110 10096533370 ŠD KOLOKA48 HABJAN Dragica 7 01:08:47 -1Ženske D 00:09:20

111 10017630843 KD BRDA DOBROVO49 RAKOŠ Ivica 7 01:08:49 -1Ženske D 00:09:20

112 10083649346 ŠD BAM.BI50 ANŽEL Jožefa 7 01:08:50 -1Ženske D 00:09:24

120 10089492079 BAM.BI51 KALAN Mateja 7 01:08:51 -1Ženske C 00:09:19

122 10074978758 BAM.BI52 ŠVAB Lilijana 7 01:08:56 -1Ženske D 00:09:25

83 10017632257 ŠKD SUPER POTENCSKUBIC BorislavDNF Master H

89 10017553647 B.V.G. GULČPOPOVIČ IvanDNF Master I

68 BREZ KLUBAJOŠT MihaelDNF Master F

108 10148665618 KD SLOVENSKE SPEJOŠT BarbaraDNF Ženske C

Dogodek: 19. Krompirjev pokal BAM.BI - Voklo 2025

Datum: 11.05.2025

Organizator: ŠD BAM.Bi

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik:
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Rezultati
2. dirka ob 12:00

Kategorija: Master F

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

64 10017554152 KD BRDA DOBROVO1 VODOPIVEC Borut 8 01:07:16 00:07:4300:00:00 SLO

127 10009612377 BAM.BI2 KALAN Aleš 8 01:07:17 00:07:4300:00:01 SLO

105 10017586686 IZVIR VIPAVA3 PREMRN Lucjan 8 01:07:17 00:07:4400:00:01 SLO

70 10149573273 ŠD GRMADA4 AHLIN Tomaž 8 01:07:18 00:07:4400:00:02 SLO

69 10001189848 TUŠ T.E.A.M.5 MELANŠEK Iztok 8 01:07:19 00:07:4600:00:03 SLO

65 10017551829 KD BRDA DOBROVO6 DANEVČIČ Marko 8 01:07:20 00:07:4700:00:04 SLO

66 10017569108 KK POSTOJNA7 BAJEC Franc 8 01:07:21 00:07:4700:00:05 SLO

Kategorija: Master G

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

76 10088436904 B.V.G. GULČ1 LENARŠIČ Albin 8 01:07:18 00:07:4600:00:00 SLO

72 10017577693 TUŠ T.E.A.M.2 PRPAR Vlado 8 01:07:19 00:07:4700:00:01 SLO

77 10017552536 KD BRDA DOBROVO3 HVALA Oskar 8 01:07:20 00:07:4700:00:02 SLO

78 10017635489 ŠD BAM.BI4 KUTNAR Frančišek Brane 8 01:07:20 00:07:4600:00:02 SLO

74 10017633671 ŠD TURBO M5 MESOJEDEC Matjaž 8 01:07:21 00:07:4700:00:03 SLO

73 10017569613 IZVIR VIPAVA6 ČIBEJ Bruno 8 01:07:22 00:07:4900:00:04 SLO

71 10017635691 BAM.BI7 DEBELJAK Janez 8 01:07:22 00:07:5000:00:04 SLO

79 10017637917 ŠD BAM.BI8 NOVAK Branko 8 01:07:28 00:07:5400:00:10 SLO

118 10161090813 BAM.BI9 BOGATAJ Janez 8 01:07:29 00:07:5500:00:11 SLO

81 10017593457 KD BRDA DOBROVO10 JUG Sergej 8 01:07:32 00:07:5500:00:14 SLO

75 10150985231 ŠD TURBO M11 BAHAR Matjaž 8 01:15:28 00:08:5100:08:10 SLO

Kategorija: Master H

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

82 10017577996 TUŠ T.E.A.M.1 ŽAVBI Andrej 8 01:07:16 00:07:4300:00:00 SLO

117 10017638523 BAM.BI2 ČUR Tomislav 8 01:07:20 00:07:4600:00:04 SLO

113 10150925617 BAM.BI3 LEBEN Dušan 8 01:07:29 00:07:5400:00:13 SLO

104 10017636200 BAM.BI4 REVEN Dare 8 01:08:48 00:08:0700:01:32 SLO

85 10017630944 KD BRDA DOBROVO5 RAKOŠ Dragan 8 01:08:49 00:08:0600:01:33 SLO

84 10017552132 KD BRDA DOBROVO6 BRATINA Marjan 8 01:10:45 00:07:5900:03:29 SLO

86 10017552334 KD BRDA DOBROVO7 KIRIČ Avgust 7 01:07:22 00:08:56-1 SLO

83 10017632257 ŠKD SUPER POTENCISKUBIC BorislavDNF SLO

Kategorija: Master I

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

88 10017553445 B.V.G. GULČ1 KASTELIC Ivan 8 01:07:21 00:07:4700:00:00 SLO

92 10017558701 ENERGIJATEAM.COM2 KLEMENC Anton 8 01:07:29 00:07:5500:00:08 SLO
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91 10052481832 KK GORJE3 GOLČMAN Andrej 8 01:10:53 00:08:0600:03:32 SLO

90 10126390475 ŠD KOLOKA4 HABJAN Andrej 7 01:07:21 00:08:55-1 SLO

89 10017553647 B.V.G. GULČPOPOVIČ IvanDNF SLO

Kategorija: Master J

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

93 10017551930 KD BRDA DOBROVO1 CIGOJ Zorko 8 01:08:47 00:08:0400:00:00 SLO

96 10088450139 KD SPRINT2 RAVBAR Rudi 8 01:15:28 00:08:2400:06:41 SLO

94 10017569411 IZVIR VIPAVA3 MIHOVILOVIĆ Ivan 8 01:15:28 00:08:2500:06:41 SLO

95 10017554051 TEAM BTS COMPANY4 PREŠEREN Janez 7 01:07:21 00:08:56-1 SLO

114 10017635893 BAM.BI5 HAFNER Franc 7 01:07:22 00:08:57-1

Kategorija: Ženske A

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

101 10163310392 IZVIR VIPAVA1 BEDENE KRALJ Pia 8 01:07:19 00:07:4600:00:01 SLO

100 10149490219 VIRTUSLO 4ENDURA2 KLINAR Tina 8 01:07:20 00:07:4700:00:02 SLO

132 10150925314 BAM.BI3 KNEZ Lucija 8 01:07:30 00:07:5700:00:12 SLO

130 10138024011 BAM.BI4 ZALETEL Eva 8 01:08:50 00:08:0600:01:32 SLO

98 10106092823 KK ZAGORSKA DOLIN5 JANČIČ Katarina 8 01:09:31 00:08:0300:02:13 SLO

102 10161090510 BAM.BI6 LIČEN Manca 8 01:15:29 00:08:5000:08:11 SLO

Kategorija: Ženske B

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

116 10116494960 SQUADRA CORSE SA1 PASAR Petra 8 01:07:17 00:07:4500:00:00 SLO

115 10127228517 SQUADRA CORSE SA2 ČEPAK Lina 8 01:07:19 00:07:4600:00:02 SLO

107 10148665416 ŠD POLJANE3 DOLINAR Simona 8 01:07:26 00:07:5300:00:09 SLO

Kategorija: Ženske C

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

120 10089492079 BAM.BI1 KALAN Mateja 7 01:08:51 00:09:1900:00:00 SLO

108 10148665618 KD SLOVENSKE SPEJOŠT BarbaraDNF SLO

Kategorija: Ženske D

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

109 10017625284 ŠD BAM.BI1 CEGLAR Vida 8 01:15:29 00:08:5500:00:00 SLO

110 10096533370 ŠD KOLOKA2 HABJAN Dragica 7 01:08:47 00:09:20-1 SLO

111 10017630843 KD BRDA DOBROVO3 RAKOŠ Ivica 7 01:08:49 00:09:20-1 SLO

112 10083649346 ŠD BAM.BI4 ANŽEL Jožefa 7 01:08:50 00:09:24-1 SLO

122 10074978758 BAM.BI5 ŠVAB Lilijana 7 01:08:56 00:09:25-1 SLO

Dogodek: 19. Krompirjev pokal BAM.BI - Voklo 2025

Datum: 11.05.2025

Organizator: ŠD BAM.Bi

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik:
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Rezultati
2. dirka ob 12:00

Kategorija: Master F

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

64 10017554152 KD BRDA DOBROVO1 VODOPIVEC Borut 8 01:07:16 00:07:4300:00:00 SLO

127 10009612377 BAM.BI2 KALAN Aleš 8 01:07:17 00:07:4300:00:01 SLO

105 10017586686 IZVIR VIPAVA3 PREMRN Lucjan 8 01:07:17 00:07:4400:00:01 SLO

70 10149573273 ŠD GRMADA4 AHLIN Tomaž 8 01:07:18 00:07:4400:00:02 SLO

69 10001189848 TUŠ T.E.A.M.5 MELANŠEK Iztok 8 01:07:19 00:07:4600:00:03 SLO

65 10017551829 KD BRDA DOBROVO6 DANEVČIČ Marko 8 01:07:20 00:07:4700:00:04 SLO

66 10017569108 KK POSTOJNA7 BAJEC Franc 8 01:07:21 00:07:4700:00:05 SLO

68 BREZ KLUBAJOŠT MihaelDNF SLO

Kategorija: Master G

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

76 10088436904 B.V.G. GULČ1 LENARŠIČ Albin 8 01:07:18 00:07:4600:00:00 SLO

72 10017577693 TUŠ T.E.A.M.2 PRPAR Vlado 8 01:07:19 00:07:4700:00:01 SLO

77 10017552536 KD BRDA DOBROVO3 HVALA Oskar 8 01:07:20 00:07:4700:00:02 SLO

78 10017635489 ŠD BAM.BI4 KUTNAR Frančišek Brane 8 01:07:20 00:07:4600:00:02 SLO

74 10017633671 ŠD TURBO M5 MESOJEDEC Matjaž 8 01:07:21 00:07:4700:00:03 SLO

73 10017569613 IZVIR VIPAVA6 ČIBEJ Bruno 8 01:07:22 00:07:4900:00:04 SLO

71 10017635691 BAM.BI7 DEBELJAK Janez 8 01:07:22 00:07:5000:00:04 SLO

79 10017637917 ŠD BAM.BI8 NOVAK Branko 8 01:07:28 00:07:5400:00:10 SLO

118 10161090813 BAM.BI9 BOGATAJ Janez 8 01:07:29 00:07:5500:00:11 SLO

81 10017593457 KD BRDA DOBROVO10 JUG Sergej 8 01:07:32 00:07:5500:00:14 SLO

75 10150985231 ŠD TURBO M11 BAHAR Matjaž 8 01:15:28 00:08:5100:08:10 SLO

Kategorija: Master H

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

82 10017577996 TUŠ T.E.A.M.1 ŽAVBI Andrej 8 01:07:16 00:07:4300:00:00 SLO

117 10017638523 BAM.BI2 ČUR Tomislav 8 01:07:20 00:07:4600:00:04 SLO

113 10150925617 BAM.BI3 LEBEN Dušan 8 01:07:29 00:07:5400:00:13 SLO

104 10017636200 BAM.BI4 REVEN Dare 8 01:08:48 00:08:0700:01:32 SLO

85 10017630944 KD BRDA DOBROVO5 RAKOŠ Dragan 8 01:08:49 00:08:0600:01:33 SLO

84 10017552132 KD BRDA DOBROVO6 BRATINA Marjan 8 01:10:45 00:07:5900:03:29 SLO

86 10017552334 KD BRDA DOBROVO7 KIRIČ Avgust 7 01:07:22 00:08:56-1 SLO

83 10017632257 ŠKD SUPER POTENCISKUBIC BorislavDNF SLO

Kategorija: Master I

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

88 10017553445 B.V.G. GULČ1 KASTELIC Ivan 8 01:07:21 00:07:4700:00:00 SLO
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92 10017558701 ENERGIJATEAM.COM2 KLEMENC Anton 8 01:07:29 00:07:5500:00:08 SLO

91 10052481832 KK GORJE3 GOLČMAN Andrej 8 01:10:53 00:08:0600:03:32 SLO

90 10126390475 ŠD KOLOKA4 HABJAN Andrej 7 01:07:21 00:08:55-1 SLO

89 10017553647 B.V.G. GULČPOPOVIČ IvanDNF SLO

Kategorija: Master J

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

93 10017551930 KD BRDA DOBROVO1 CIGOJ Zorko 8 01:08:47 00:08:0400:00:00 SLO

96 10088450139 KD SPRINT2 RAVBAR Rudi 8 01:15:28 00:08:2400:06:41 SLO

94 10017569411 IZVIR VIPAVA3 MIHOVILOVIĆ Ivan 8 01:15:28 00:08:2500:06:41 SLO

95 10017554051 TEAM BTS COMPANY4 PREŠEREN Janez 7 01:07:21 00:08:56-1 SLO

114 10017635893 BAM.BI5 HAFNER Franc 7 01:07:22 00:08:57-1

Kategorija: Ženske A

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

106 KD ROG1 PUGELJ Špela 8 01:07:18 00:07:4400:00:00 SLO

140 ŠD KOLOKA2 GOROPEČNIK Eva 8 01:07:19 00:07:4500:00:01

101 10163310392 IZVIR VIPAVA3 BEDENE KRALJ Pia 8 01:07:19 00:07:4600:00:01 SLO

100 10149490219 VIRTUSLO 4ENDURA4 KLINAR Tina 8 01:07:20 00:07:4700:00:02 SLO

99 10122776621 BTC CITY LJUBLJANA5 ŽUMER Hana 8 01:07:21 00:07:4800:00:03 SLO

132 10150925314 BAM.BI6 KNEZ Lucija 8 01:07:30 00:07:5700:00:12 SLO

130 10138024011 BAM.BI7 ZALETEL Eva 8 01:08:50 00:08:0600:01:32 SLO

98 10106092823 KK ZAGORSKA DOLIN8 JANČIČ Katarina 8 01:09:31 00:08:0300:02:13 SLO

102 10161090510 BAM.BI9 LIČEN Manca 8 01:15:29 00:08:5000:08:11 SLO

Kategorija: Ženske B

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

116 10116494960 SQUADRA CORSE SA1 PASAR Petra 8 01:07:17 00:07:4500:00:00 SLO

115 10127228517 SQUADRA CORSE SA2 ČEPAK Lina 8 01:07:19 00:07:4600:00:02 SLO

107 10148665416 ŠD POLJANE3 DOLINAR Simona 8 01:07:26 00:07:5300:00:09 SLO

Kategorija: Ženske C

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

120 10089492079 BAM.BI1 KALAN Mateja 7 01:08:51 00:09:1900:00:00 SLO

108 10148665618 KD SLOVENSKE SPEJOŠT BarbaraDNF SLO

Kategorija: Ženske D

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

109 10017625284 ŠD BAM.BI1 CEGLAR Vida 8 01:15:29 00:08:5500:00:00 SLO

110 10096533370 ŠD KOLOKA2 HABJAN Dragica 7 01:08:47 00:09:20-1 SLO

111 10017630843 KD BRDA DOBROVO3 RAKOŠ Ivica 7 01:08:49 00:09:20-1 SLO

112 10083649346 ŠD BAM.BI4 ANŽEL Jožefa 7 01:08:50 00:09:24-1 SLO

122 10074978758 BAM.BI5 ŠVAB Lilijana 7 01:08:56 00:09:25-1 SLO

Dogodek: 19. Krompirjev pokal BAM.BI - Voklo 2025

Datum: 11.05.2025

Organizator: ŠD BAM.Bi

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik:
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